VEINTICUATRO (24) horas antes de la fecha de apertura. 

1. ESPECIFICACIONES TECNICAS 

1.1 Detalle del renglón 

Renglón N° 1: 

a) Descripción: Fostemsavir 600 mg. Forma farmacéutica: Capsula, Comprimido o tableta. Tipo: 

Monodroga. 

b) Cantidad: DIEZ MIL OCHOCIENTOS (10.800) unidades de Capsula, Comprimido o Tableta 

1.2 Productos Admitidos 

Sólo se admitirán productos, que previo a la fecha fijada para el acto de apertura de ofertas, cuenten 

con certificado vigente de la ADMINISTRACION NACIONAL DE MEDICAMENTOS,